
 
     

Rämma fäbodlag 
Info till markägare och boende i Rämma feb 2016 
 
Rämma ligger i vacker vinterskrud när det här brevet skrivs. Skidspåret runt 
sjön används flitigt av skidlöpare som samsas med fiskare och skoterfarare. Vid 
dansladan grillas det korv och de uthålliga tar sig en sparktur på vägarna runt 
sjön. Utterspår har setts, en lo slog ett rådjur vid uvkitt och älgarna kliver med 
stora steg över vallen. 
 
Den ideella föreningen Rämma Fäbodlag verkar sedan 2008 med att stärka 
gemenskapen och värna miljön på fäbodvallen. Mer än 200 medlemmar med 
familjer delar visionen och deltar i aktiviteter och evenemang.  
 
Gamla traditioner såsom midsommarfirande och tipspromenader vid 
Dansladan liksom värdskap för fäbodsgudstjänst upprätthålls. Nya traditioner 
såsom Valborgsmässofirande vid Jakobs, Rämmadagen och surströmmingsfest i 
ladan har skapats. Festkommittén ansvarar för dessa evenemang. 
 
Tillskott till Dansladan under året som gått är nya utflyktsbord och två skänkta 
tavlor av Ullviktor. Nya dasset har fått plåttak och badplatsen väster om sjön är 
upprustad. En stomme till lada som ska fungera som ytterligare förråd är 
inköpt.  
 
Eldpallkojan vid Sågdammen liksom Dansladan kan hyras av den som har ett 
arrangemang på gång, hör av er till Solveig och Krister Dahlrot 0251 ‐ 10888 för 
bokning. Nytt är också en värdecheck som kommer att skänkas till särskilt 
aktiva medlemmar i fäbodlaget. Checken är personlig och berättigar till ett 
hyrestillfälle av Eldpallkojan eller Dansladan. 
 
Dokumentationsgruppen samlar bilder och berättelser från förr och nu. De tar 
gärna emot era bidrag, text såväl som bild eller kanske roliga historier. Senaste 



numret av Lurudden, nr 3, kom ut förra året. Där kan man bland mycket annat 
ta del av några gårdars historia, Franzéns, Fnaggkitten och Bosselgården. Här 
finns en intervju med Rämmas första åretruntboende i modern tid, Arvs 
Gunvor Grund och glimtar från Nils Rämgårds barndom i Rämma. Lurudden har 
många fina bilder från årets händelser såsom pristagarna i fisketävlingen och 
mycket annat smått och gott. 
Kontaktperson för Lurudden är Ulla‐Britt Lindwall 073‐072 02 51. Intresserade 
som vill delta i arbetet välkomnas! 
 
Rämma‐almanackan för 2016 med härliga bilder från förr och nu finns att köpa 
hos Gun Grund, Harriet Sålder och Ulla‐Britt Lindwall. 
 
Fäbodlaget har ny webbplats, adressen är www.rammafabodlag.se  
 
Minnesfonden Swedbank Bankgiro 316‐4159 
sköts av Harriet Sålder 070 – 692 54 91 
  
 
Alla Rämmabor hälsas hjärtligt välkomna till årets evenemang och aktiviteter! 
 
Med vänliga hälsningar 
 Styrelsen Rämma Fäbodlag gm 

 
ordf 
mobil 070 – 2579317 
 
 
 
Fäbodlagets hemsida: http://www.rammafabodlag.se  
Fäbodlagets facebook‐sida: https://www.facebook.com/ramma.fabodlag 

 
Bifogar inbetalningskort för medlemskap i Rämma fäbodlag verksamhetsåret 
2016‐17. Välkommen som medlem! 
 


